
 
 
 
 
CONSILIUL LOCAL POIENARII DE MUSCEL                            
JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                    

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 42 /31.08.2021 
privind încetarea contractului  de închiriere nr. 4172/29.08.2018 încheiat cu S.C. ANOMIS PHARMA 

PLUS S.R.L 
 
 
  Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în ședință ordinară ; 

        Văzând cererea înregistrată sub nr. 4477/16.08.2021 a S.C. ANOMIS PHARMA PLUS S.R.L 
 prin care solicită încetarea  contractului de închiriere nr. 4172/21.08.2018  pt. începând cu data de 
01.09.2021 
  Având în vedere referatul de aprobare nr. 4478/16.08.2021  al  primarului comunei și 
raportul de specialitate nr. 4479/16.08.20210  întocmit de secretarul general ; 

Luând în considerare prevederile  art. 20 lit.a din Contractului de închiriere nr. 
4172/29.08.2018  ,,Închirierea încetează prin acordul de voință al părților  ” 

În baza  dispozițiilor  art. 129 ,alin.2 ,lit.c din O.U.G. nr. 57/2019 privind  Codul 
administrativ potrivit căruia ,,Consiliul Local   exercită atribuții privind administrarea domeniului public și 
privat al comunei ” 

  În  temeiul art.139  ,alin.3,lit.g din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ     :  
 
 
 
 

HOTĂRĂȘTE 
 
 
 
 

Art.1 Începând cu data de 01.09.2021 se aprobă   încetarea prin acordul de voință al părților a 
contractului  de închiriere nr. 4172/29.08.2018 încheiat cu S.C. ANOMIS PHARMA PLUS S.R.L 

Art.2. Cu aducere la îndeplinirea prezente hotărâri se împuternicește primarul comunei . 
Art.3   Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică 

comunicată  primarului ,  persoanelor  interesate şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru control 
legalitate. 

 
 
Dată astăzi : 31.08.2021  
 
 Preşedinte de şedinţă                                    Contrasemnează 
 Bălălău Nicolae                                                                           Secretar general 
                             Boboc Remus Eduard 
             Nr.consilieri prezenţi : 12 
  Nr. Voturi  -   pentru  : 12 
          -împotrivă :0 

 


